ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Numero da Ata: 34/2018 (Sequencia:4)

As nove horas do dia dezenove de novembro de 2018, na sala do Setor de

Licitações da PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA reuniram-se os

membros da Comissão de Licitações, designada pelo Decreto 703/2017, sob a

presidência da Sra. Adriana de Cezaro Moresco, estando presentes os membros Nilvete

AP. Sartor Atuatti e Cachtiuze Magnanti, com o objetivo de dar continuidade no

procedimento licitatório n° 78/2018, que tem por objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS NAS ÁREAS DE

ENGENHARIA, ARQUITETURA E URBANISMO, COM O OBJETIVO DE

REVITALIZAÇÃO E RESTRUTURAÇÃO DE UMA ÁREA DE APROXIMADAMENTE

95.000,00M², COM FINALIDADE DE INTERVENÇÃO  URBANA NO SISTEMA VIÁRIO

E ÁREAS PÚBLICAS, VISANDO MELHORAR A MOBILIDADE URBANA,

COMPREENDENDO: EXECUÇÃO DE LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO

CADASTRAL, GEOREFERENCIADO E ATUALIZAÇÃO CADASTRAL, ANÁLISE  EM

CONJUNTO ENTRE EQUIPE TÉCNICA CONTRATADA E EQUIPE CONTRATANTE

PARA DEFINIÇÃO DAS PROBLEMÁTICAS A SEREM ABORDADAS NOS PROJETOS,

ANTEPROJETO BÁSICO PARA ANÁLISE, PROJETO URBANÍSTICO, PROJETO

PAISAGÍSTICO, PROJETO DE SANEAMENTO BÁSICO, PROJETO DE ILUMINAÇÃO

PÚBLICA, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO,

MEMORIAIS, TABELAS E APROVAÇÃO.

 A Comissão realizou a abertura dos envelopes das propostas das empresas

habilitadas e após rubricadas e analisadas foram consideradas válidas e aceitas, sendo

vencedora do presente certame a empresa MUNDO URBANO ECO ARQUITETURA E

URBANISMO LTDA ME no valor total de R$ 138.544,48.

Registra-se em ata que não houve licitantes presentes na sessão. Abre-se o prazo

de 05 dias úteis para as licitantes, havendo interesse, interporem recurso, nos termos

do artigo 109, I, b, da Lei 8.666/93. Nada mais havendo, a Presidente encerra a presente

sessão, lavrando-se a presente ata.  Sem mais encerra-se a presente sessão. Intime-se

e Publique-se.
Cordilheira Alta, 19 de novembro de 2018.

Comissão:

Adriana D.C. Moresco
Presidente C.P.L.

Nilvete A. S. Atuatti

1º Suplente

Cachtiuze Magnanti

3º Suplente